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U3MEHEHHE HOKA3ATEJEN BIOJPKETHON CMETBI HA 2024 ®HHAHCOBBII rOJI
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(HA 2024 ®UHAHCOBBIH INOJI H IJIAHOBBIH IEPHOJT 2025 u 2026 TOJIOB) KOA
ot "11" mapra 2024 . Dopma no OIKY ] 0501013
Hara| 11.03.2024
FOCYIAPCTBEHHOE KA3CHHOE YUpenwAeHHe counmibioro obenyxusanna Kpacnojapekoro kpas "[ynbkesuuckuit peadiutalnonnsii uenrp i Jetei u
[Mosyaarens G10jKETHRIX CPENCTB MOJPOCTKOB C OIPAHHHMEHHBIMH BO3MOICHOCTAMH" no Csojtomy peectpy|  032D0569
[ raBHBIH PACHOPAANTEN L DIOJUKETHBIX CPE/ICTB  MMUMCTEPCTRO TPY/d M COLMANbHOro pa3siTHaA KpacHoaapekoro kpas I'naga no BK 830
Haumenosanue 61o;1e Bropker Kpacnojapekoro kpast ne OKTMO| 03613101001
Enunnuua nsmepenus: pyd. no OKEH 383
Paznen 1. Hrorossie nokasarein O10/KeTHONH CMETHI
Koa no Giojuxetnoil kinaccHdukaLmu
- Cymma
Poccuiickoii @ejepaunn
Ha 2024 ron Ha 2025 rop Ha 2026 ron
Koa m
(Ha rexyuiuit - #
AHATHTHYECKOTO N (Ha MepBLIA roj MIAHOBOTO NepHona) (Ha BTOPOIi roj1 NNIAHOBOTO NEPHOJIA)
(rHHAHCOBDI roz)
ﬂuu\:.m: nogpasien Henepan crarna BHJ pacxonos noKasarens
B pyonax Kom B pybnax KOA B pybnax
KOJI BALIOTBI 110
(pybnesom B BAIOTE | BAOTHI (pybnesom B BUIOTE | BAJIIOTHI MO (pyBnesom B BATIOTE
OKB
IKBUBWICHTE) no OKB | aksupanewnre) OKB JIKBHUBANCHTE)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
% X X -23 000,00 -23 000,00 0,00
05 X X =23 000,00 =23 000,00 0,00
05 0400000000 X -23 000,00 -23 000,00 0,00
05 0430000000 X -23 000,00 -23 000,00 0,00
05 0430700000 X -23 000,00 -23 000,00 0,00
05 0430710200 X -23 000,00 -23 000,00 0,00
05 0430710200 244 -23 000,00 -23 000,00 0,00
Hroro no koay BK -23 000,00 X X -23 000,00 X X 0,00 X X
10 X X X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 X X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 0400000000 X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 0430000000 X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 0430700000 X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 0430710690 X 0,00 0,00 -520 980,00
10 06 0430710690 244 0,00 0,00 -520 980,00
Hroro no koay BK 0,00 X X 0,00 X X -520 980,00 X X
Beero -23 000,00 X X -23 000,00 X X -520 980,00 X X




Paznen 2. JInMuThI GI0/BRETHLIX 06A32TENBLCTS 110 PACXOJAM HOAYUATEIR OIOIKETHLIX CPEACTR

Koa no Gojuxernoii knaccudukaunn Poceuiickoii
numbmvu:::

Cymma

Ha 2024 roj

na 2025 ron

Ha 2026 rog

(Ha Texyuni

Kon (Ha MepBBITi rOJI MIAHOBOIO NEPHOAR) (Ha BTOPO# rojl NMNAHOBOIO NEPHOA)
HaumeHosaHue nokasarens n“ﬂﬂ: pia | anannTiueckoro (hunanconsii ron)
pasaen | noapasien | Uenesdas CTaThA | pacxoAo noKazaTens 8 pybnsx KOJl B pyBasX KOIl B pybnax
B (pyGrnesom B BAMIOTE | BATIOTHI (pybnesom B BAOTE | BANIOTHI 110 (pyBnesom B BaIloTe e _“M.__%w,___ L
IKBUBANIEHTE) no OKB | aksupaneure) OKB JKBUBAJICHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HaumoHanbuan IKOHOMUKA 1 04 X X X 0,00 0,00 0,00
Cas3b o nndopmaTHika 2 04 10 X X 0,00 0,00 0,00
IocynaperseHnas nporpamma
Kpacuoaapekoro kpas
"Hungopmaunonnoe oduecTso 3 04 10 2300000000 K 0,00 0,00 0,00
Kybanu"
Komiuiekest npoueccubix
I ——— 4 04 10 2330000000 X 0,00 0,00 0,00
Kominieke npoueceHbix
meponpusituii "PaisutHe
IKOHOMHYECKOTO MOTEHIHALA
Kpacnogapckoro kpast ¢
MCIOIbL30BAHUEM COBPEMEHHBIX
A ———— 5 04 10 2330100000 X 0,00 0,00 0,00
._,E—..-_AD_S_SW.:: AUMOHHBIX,
UM (pPOBLIX TEXHOJNOTHI, 2 TAKKE
cepsrcoB HudopMALHOUNOi
oesonacnoeT"
Monepuusauus (mopadoria,
_:_w::.._.__& HHGOPMAUHONHBIX, P 04 10 2330109570 . 0,00 0,00 0.00
TEAEKOMMY HTHKALHOHHLIX H v
UHPPOBLIX TEXHONOTHH
[Tpous ¥ ab

pouas 3aKkyrnka Tosapos, paboT u 5 o4 2330109570 244 0.00 050 -
yenyr ? =
KoMminueke npoueccubix
meponpunaTii "Conposowaenue
HIPOPMALTHOHHLIX, 8 04 10 2330200000 X 0,00 0,00 0,00
TEACKOMMY HHKANMOHHLIX M
uHppoBLIX TEXHOJOrHiE"
Conposmxaenue (oGecnevenne
dynunonuposanus)
HHGOPMATHONNBIX, 9 04 10 2330210080 X 0,00 0,00 0,00
TEACKOMMY HHIKA LHOHHBIX H
UH(PPOBBLIX TEXHOJIOTHEH
[pov ¢ , pabo’

PRI SRR L TORAPUR, PADOT 10 04 10 2330210080 | 244 0,00 0,00 0.00
yenyr i X

Hroro no kony BK 04 10 X X 0,00 X X 0,00 X X 0,00 x X




Obpazosanue

11

07

-23 000,00

~23 000,00

0,00

Mpodecenonaanuas noaroToska,
nepenoaroToOBKd H NOBLILCHHE
KBaJIHpHRAUHK

07

-23 000,00

=23 000,00

0,00

Focynapersennas nporpamMmma
Kpacuonapekoro kpas
"Counansuas moaaepkKa rpaan’

07

=

0300000000

0,00

0,00

0,00

Komniekent npoueccHsix
MeponpusTHii

14

07

05

0330000000

0,00

0,00

0,00

Kommnuee npoueccunix
smeponpuatuii "Mosuimenue
KAYCCTBA KA/IPOB B yUpesACHMIX
couHANLHOI chepor

07

0331200000

0,00

0,00

0,00

MeponpuaTis 1o NepenoaroToBKe H
NOBLILICHHUIO uhwn::._e:_n::.::
Kajapos

16

07

0331210200

0,00

[Tpouas sakynka Tosapos, pabot 1
ycnyr

07

05

0331210200

244

0,00

Tocynapersennas nporpamma
Kpacnopaperkoro kpas "Jloctynnas
cpepa

18

07

0400000000

-23 000,00

-23 000,00

0,00

KoMnaeKesr npotieccbix
MepOonpUsITHii

19

07

0430000000

-23 000,00

-23 000,00

0,00

Komnureke npouecenbix
meponpuaThil "Ocuaier
YUPEHACHHA COUHANLHOIO
ofcaymnBanni n 06pasoBanns

nusajugos'

20

07

0430700000

-23 000,00

-23 000,00

0,00

MeponpuaTHs N0 NEPEnoaroToBKE H
NOBLIEHHIO KBaANPHKAUHY
Kajpos

21

07

05

0430710200

-23 000,00

-23 000,00

[Tpouas sakynka Tosapos, paboT n
yenyr

22

07

05

0430710200

244

-23 000,00

-23 000,00

Hroro no koay BK

07

05

-23 000,00

~23 000,00

0,00

CounanbHas MoANTHKA

23

10

0,00

0,00

-520 980,00

Counansnoe Omﬁh_u\ﬁa:w&_u:n
HACCACHUA

24

02

0,00

0,00

0,00

CocynaperseHnas nporpamma
hﬁ_u:n_—ﬁm—»-—uhuﬁﬂ—aﬂ Kpasn
"Counanbuas mourepicKa rpaxaan’

10

02

0300000000

0,00

0,00

0,00

Komnaekesi npoueccHsix
MeponpHaTHii

26

10

02

0330000000

0,00

0,00

0,00

KoMnaeke npoueceunix
meponpusTrii "' Obecnevenue
AESITELIOCTH CHCTEMBL YIIPABICHHS
B chepe counaibHol noauTukn’

27

02

0331100000

0,00

0,00

0,00




Pacxoant na odecnevenue

AEATENALHOCTH (0KA3ANHE yeayT) 28 10 02 0331100590 X 0,00 0,00 0,00

FOCYAAPCTBEHHBIX YUPEKICHHiT

DoHJ ONNATsH TPY/IL YHPCKICH 29 10 02 0331100590 111 0,00 0,00 0,00

HHbIe BbINNATS! NEPCOHANY

yupexaenuii, 3a uckioueHuem gonja 30 10 02 0331100590 112 0,00 0,00 0,00

OMnnATH TPYAL

B3uocsl no obasarensiomy

COLHANBHOMY CTPAXOBAHUIO HA

BBIILIATI [0 OMIATE TPY/1a 31 10 02 0331100590 119 0,00 0,00 0,00

pabOTHHKOB H HHDBIE BbITLIATE!

pabOTHUKAM yupeKIeHHT

L LR R e A 32 10 02 0331100590 | 244 0,00 0,00 0,00

yenyr

3aKynka dHEpreTHUeCKHX pecypeos 33 10 02 0331100590 247 0,00 0,00 0,00

¥ PR HR 0TS A, ARy CHEET) 34 10 02 0331100590 | 851 0,00 0,00 0,00

OPraHn3aLHA 1 3EMEIBHOr0 Halora

Yrnara npounx Hanoros, cbopos 35 10 02 0331100590 852 0,00 0,00 0,00

Ynnara uupix miarexei 36 10 02 0331100590 853 0,00 0,00 0,00
Hroro no kony BK 10 02 X X 0,00 0,00 0,00

Apyrue sonpocs: & odracru 37 10 06 x X 0,00 0,00 -520 980,00

COMMANBIOIT HOJAHTHKH

Focynapersennas nporpamma

Kpacuopapexoro kpas "Jlocrynuan 38 10 06 0400000000 X 0,00 0,00 -520 980,00

cpeaa'’

RAMIVICHER HPORLCIEH: 39 10 06 0430000000 X 0,00 0,00 -520 980,00

mMeponpuaTHii

Komnuieke npouccennix

gﬂ—ch_—u«:—.ﬂ-‘n“m Pa3surne cHCTEMbI 40 10 06 0430400000 % Q’OO G.GC Gwsc

KOMILAEKCHOMH peabuinrauun u

ADMAMTAIMH HIBAIKWIOB"

Cosnaume ycsosnii ans

OBSEIE B e AHOCTH O a1 10 06 0430410600 |  x 0,00 0,00 0,00

OKA3ANHI0 —vm—v_:n: MOMOLIH ACTHM B

Bo3pacre fo 3 jer

[Mpous z

IieA 30 TORRON, (00T 8 4 10 06 0430410600 | 244 0,00 0,00 0,00

yenyr

Komnaexe NpolcCcCHBIX

meponpuaTaii " Ocnaienne

YUPEAUICHHI COLMANLHOT 43 10 06 0430700000 X 0,00 0,00 -520 980,00

obcayxkuBanug u obpasopannn

HuBaanoB"

Cospaune yeaosuii ans

PPEADCRARILEUHN 44 10 06 0430710690 x 0,00 0,00 -520 980,00

peabHJIHTAUHONHBIX H

ADMIIHTAUNOHHBIX Yeayr

Mpotias saxynka Tosapos, paGot u 45 10 06 0430710690 | 244 0,00 0,00 -520 980,00

ycnyr




TCocynapersennas nporpamma
Kpacunoaapckoro kpas
"Obecnevenne HE30NMACHOCTH
nacenenus”

46 10 06 0900000000 % 0,00 0,00 0,00

Komnuekesr npoueccHbix

= 47 10 06 0930000000 X 0,00 0,00 0,00
MEPONpUATHIi

Komnieke npoueceHbix
meponpusaThii "' [opbunenue
HHKEHCPHO-TEXHHYCCKOi
JAMHIIEHHOCTH COUMAILAO
FHATHMBIX 00BCKTOB HA TEPPHTOPART
Kpacunonaperoro kpan™

48 10 06 0931000000 X 0,00 0,00 0,00

Meponpustrust 10 npoduiakruce

49 10 06 0931010110 X 0,00 0,00 0,00
TEPPOPHIMA

[Tpouas sakyrnka Tosapos, pabot u

50 10 06 0931010110 244 0,00 0,00 0,00
yenyr

Hrore no kony LK 10 06 X X 0,00 X X 0,00 X X -520 980,00 X X
Beero -23 000,00 X X -23 000,00 X X -520 980,00 X X

Pazaen 3. JInmMuThl O10KeTHBIX 0083ATEALCTB N0 pacxoaam ma npeaocTanjicHue DIOGRETHBLIX HHBEC

UM I0PHANYCCKHM JHuam, cyOcnanii H10/DKETHEIM H ABTOHOMHBIM YHMPCHAICHHAM, HHLIM HEKOMMEDUCCIKHM OPraHH3ALHAM,
MeBI0Kke THBIX TpancdepToR, cyOeHART PHANYCCKHM JIHUIAM, HILIMBHAYAILHBIM NPCANPAHUMATENRM, PHINUCCKHM JUUAM - NPOHIBOANTEIRAM TOBAPOB, padoT, yeayr, cyGeuanil rocyaaperBeibiM KOPIOPAMSIM, KOMIAHHAM,
1y GIHY HO-TIPABOBLIM KOMIAHHAM; OCYINECTBICHHE IaTexeil, B3110c08, He3B03IME3AMBIX NEPEUHCACHHIT CYDLEKTAM MEAUTYHAPOAHOTO NPaBa; 00CAYKHBAHNE FOCYJAPCTRCHHOTO 0T, HCNOANEHHE cyAefibiX AKTOB, FOCYAAPCTBEHNbIX
rapantnii Poceniickoii Meaepanun, a TAKIKE M0 PE3CPBHBIM PACXOAAM

Ko no GioxeTioii knaccuukaunu Poccuiickoi Cymma
Menepannu Ha 2024 rog ua 2025 roa Ha 2026 rop
Ko Kon (Ha Tekywmii ( " ; . ) =
Haumenonaiie nokazaTens el pup | ananwriueckoro (sancoBsiii roj1) Ha NepBbI roj NAAH0BOTC NepHO A (1a BTOpoii roji NIaHOBOro MepIojid)
pasjen | noapasjies | uenenas crarbi | pacxojo| foKazaTens B pydnsx KOJL B pydnsx KOJL B pyBiax G GG G
KA BAJTIOTLI 11
B (pyGnesom B BANIOTE | BAJIIOTHI (pyOnesom B BAIOTE | BAOTBL 110 (py6nesom 8 samote |
; OKB
JKBUBANCHTE) no OKB | sksusanenre) OKB JKBUBANIEHTE)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro no xony BK X X X X X X

Beero X X X X X X

Pazpen 4. JIumuro: G10/KeTHBIX 00132 TEALCTE 10 PACXOJAM HA 3AKYIIKH TOBAPOB, paoT, YCAYT, 0CYICCTRAACMBIC MOJYHATENCM DIO/KCTHLIX CPEACTB B N0Jb3Y TPETLHX NI
Kon no GropsetHolt knaccudukaunn Poccuiickoit Cymma
B
tbencpauny 1 2024 ron wa 2025 ron 1 2026 roa
Kox Kon (Ha Texywuii ( " ) ( . )
. e e . Ha epBblif rojl NIaHEBOTO NepHo LA Ha BTOPOii roj| N1aHOBOro Neproa
Haumenopanue nokazaress crpoxn pug | AHATMTHUECKOTO tunancossi ro) p | pHOLL p Jit PHOJL
nokasateis
pasnaen [0Apasjiesl | Uenesas cTarbi | pacxXoio 0 B E_.m::x KO B E\m:mx KO, B Embnx
KOJI BAUTIOTHI MO
B (pybnesom B BATIOTE | BAMIOTHI (pybnesom B BANIOTE | BAMIOTHI 10 (pybnesom B BANIOTE
OKB
JKBHBWICHTE) no OKB | sxksusaneure) OKB JKBHBALEHTE)

1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro no koay BK X X X X X X

Beero X X X X X X




Paspen 5. CIPABOYHO: BromxeTible ACCHIHOBAHMS HA HCMOAHEHHE NYDAMIHBIX HOPMATHBHLIX 0DsSI3ATEALCTE

Kon no diomxeThoit knaccuduraunu Poceuiickoid Cymma
Penepauun tia 2024 ron na 2025 ron na 2026 ron
Kon (na Tekyumnii
Kon HA BEPBLIF rOj| MIANOBOTO NEpnoja Ha BTOPOii ro/i NIAHOBOro Mepuoja
Haumenopanue nokasarens P BHiL | AHAUIHTHYECKOTO (punancosniii rn) ( i . pron) ¢ e A R
pasien | moApasfaen | uenesas CTaThA | pacxoao nokasaTens B pyOsax KOJ 8 pyGnax KOJL B py0sax
KO/l BAJIHOTBI 1O
B (pyGnesom B BAIIOTE | BAIOTHI (py6nenom B BAOTE | BAIIOTHI 110 (pybnesom B BANIOTE m:ﬁm
DKBHBAJIEHTE) no OKB | sksusanenre) OKB IKBHBAJIGHTE)

| 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no xoay BK X X % X X X
Bceero X X X X X X

Pykosoaurens LB

Texnuk no mn AHHPOBAHHIO
Henonumnrens

mx&&kmw&\ﬁ\lb

[Moanucs

Bansuyk E.E.

H.I". Mansuesa

+7(861) 605-55-64

Tenedon




